
KUPNÍ SMLOUVA č.

Název: LINET spol. s r.o.
se sídlem: Želevčice 5, 274 01 Slaný
zastoupená: Petrem Smetanou,Customer Service manager,na základě plné moci ze dne 11.11.2014 
IČO: 00507814 
DIČ: CZ00507814
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 163 
(dále jen „prodávající44)

a

Fakultní nemocnice v Motole,
státní příspěvková organizace 
se sídlem V Úvalu 84, Praha 5, 150 06
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem 
IČO: 00064203 
DIČ: CZ 00064203 
(dále jen „kupující44)

(prodávající a kupující společně dále jen „ smluvní strany44)

Preambule

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s ust. § 25 a 56 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")- Obě smluvní 
strany prohlašují, že mají právní osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání a shodě 
uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva'4):

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka nemocničních lůžek pro standardní a intenzivní péči
pro jednotlivé kliniky kupujícího. Podrobná specifikace předmětu smlouvy je v příloze č. 1 této
smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že jako součást dodávky dle této smlouvy:
a) odevzdá zboží kupujícímu, a to v rozsahu a dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, 

včetně specifikace množství, jakosti, provedení, vlastností zboží apod. Zboží musí být nové, 
nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a 
prodávající odevzdá zboží spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému 
nakládání a užívání kupujícím („zboží44),

b) odevzdá kupujícímu součást a příslušenství zboží,
c) odevzdá kupujícímu rovněž všechny doklady a dokumenty, které se k dodávanému zboží 

vztahují, resp. které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží, zejména provozní manuály a 
návody k použití zboží (v české jazykové verzi v tištěné podobě i v elektronické verzi na 
paměťovém médiu -  CD, DVD, apod.), prohlášení o shodě a veškerou servisní a jinou 
dokumentaci ke zboží, včetně přípravků pro údržbu zboží vlastními silami kupujícím 
(„doklady44),

d) umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží,
e) instaluje zboží v místě a čase určeném kupujícím a uvede zboží do provozu („instalace'4), a
f) zaškolí personál na straně kupujícího a techniků OZT a OBM1 na použití, údržbu a základní 

servis, a to na vlastní náklady v místě a čase určeném kupujícím („zaškolení44),

1



(společně dále jen „dodáyka44̂
3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu podle této smlouvy.

II.
Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodávat zboží postupně v souladu s harmonogramem dodávek, který je 
přílohou č. 3 této smlouvy a zavazuje se celou dodávku splnit nejpozději do 10' týdnů ode dne 
účinnosti této smlouvy.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena byla sjednána smluvními stranami na základě cenové nabídky, kterou zpracoval 
v rámci veřejné zakázky prodávající, a to v celkové ve výši 20 998 500,00 Kč bez DPH, tj. 
24 148 275,00 Kč s 15 a 21 % DPH (dále jen „kupní cena44). Kupní cena jednotlivých položek 
zboží je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po podpisu dodacího listu dle čl. IV. odst. 
5, 6 a 7 níže. Splatnost faktury činí 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající prohlašuje, že kupní cena je konečná a že zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
související s dodávkou dle této smlouvy, zejména zahrnuje náklady na dopravu, instalaci, 
zaškolení příslušných zaměstnanců, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu. V kupní 
ceně je zahrnut i spotřební materiál nutný ke zprovoznění a provozu zboží.

4. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené daňové a účetní doklady (dále a výše jen „faktury'4) 
budou obsahovat veškeré náležitosti, které jsou stanoveny obecné závaznými předpisy, a dále 
evidenční číslo této smlouvy nebo jiný identifikátor dle dohody smluvních stran. Přílohou faktury 
bude dodací list dle čl. IV. odst. 6 a 7 níže.

5. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn kontrolovat formální náležitosti, správnost 
a úplnost faktur a jejích příloh. V případě, že prodávajícím vystavená faktura (příloha faktury) 
bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je kupující oprávněn takovou fakturu (přílohu) 
do data splatnosti vrátit prodávajícímu. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví 
anebo vystaví novou fakturu. Po tuto dobu není kupující v prodlení s úhradou fakturované částky. 
U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti dle odst. 2 výše.

IV.
Dodací podmínky

1. Dodávka bude dodána na jednotlivé kliniky v místě sídla kupujícího.
2. Prodávající je povinen dodat dodávku postupně. Prodávající se zavazuje dodávat každý kalendářní 

týden min. 20 kusů zboží. S dodávkou zboží bude započato do 6 týdnů ode dne účinností smlouvy. 
Dodávka bude probíhat dle harmonogramu, která je přílohou č. 3 této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje splnit předmět této smlouvy sám, prostřednictvím třetí osoby jen na 
základě předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Prodávající bude informovat kupujícího o přesném termínu dodání jednotlivých dodávek, a to 
nejméně 24 hodin před jejich realizací 

 Kupující je oprávněn jednostranně změnit osoby a telefonní čísla uvedená v předchozí 
větě, a to písemným oznámením prodávajícímu, které je vůči němu účinné v okamžiku doručení 
takového oznámení.

5. Dodávky podle této smlouvy se považují za splněné, pokud prodávající:
• zboží řádně a včas odevzdá kupujícímu, včetně příslušných dokladů,

1 Účastník doplní nejzazší termín dle harmonogramu dodávek.

9



7.

instaluje zboží, 
uvede zboží do provozu,
zaškolí příslušné zaměstnance kupujícího (techniky a obsluhující personál zboží), a 

’ kupující současně zboží převezme a splnění dodávky v souladu s tímto odstavcem potvrdí 
podpisem na dodacím listu dle odst. 6 a 7 tohoto článku.

Po splnění každé jednotlivé dodávky dle odst. 5 výše vystaví prodávající dodací list /eventuálně 
jiný zápis o odevzdání a převzetí dodávky (dále a výše jen „dodací lisť‘), který bude obsahovat 
alespoň následující náležitosti:
a) označení dodacího listu a jeho číslo,
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
c) číslo této kupní smlouvy,
d) označení dodaného a nedodaného zboží (jeho stav, množství apod.),
e) datum odevzdání zboží, dokladů, instalace a zaškolení,
f) jiné náležitosti důležité pro odevzdání a převzetí dodávky.
Dodací list podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran. V případě pochybností má přednost 
podpis za stranu kupující.

V.
Práva z vadného plnění, záruka za zboží

1. Prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv (faktických a právních) vad. Pokud není 
písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky, která by měla jakékoliv vady, a 
to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. Prodávající odpovídá za vady dodávky, které má v době odevzdání a převzetí nebo které se objeví 
kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména ust. § 2099 a násl. občanského 
zákoníku.

3. Prodávající přejímá záruku za jakost dodávky podle této smlouvy v následujícím rozsahu:
a) záruční doba činí 24 měsíců ode dne podpisu dodacího listu dle čl. IV. výše, tj. že po tuto dobu 

bude dodávka způsobilá k užívání a zachová si smluvené, resp. obvyklé vlastnosti,
b) bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celou dodávku, včetně 

kalibrací a validací, bezplatný servis pokrývá náklady na náhradní díly, náklady na dopravu, 
stravu a práci servisních techniků ze strany prodávajícího, zápůjčku náhradního zboží po dobu 
opravy,

c) odstranění vady a v případě, že odstranění vady bude trvat déle než 96 hodin, bezplatné 
zapůjčení kupujícímu náhradního bezvadného (plně funkčního) zboží stejných parametrů 
a kvalit, a to minimálně do doby nahrazení nebo opravení původního zboží,

d) dodání náhradního bezvadného zboží stejných parametrů a kvalit v případě neopravitelné vady 
zboží nebo v případě podstatného porušení smlouvy,

e) záruka neplatí, pokud je vada zaviněna výlučně kupujícím,
f) záruční servis bude prodávajícím prováděn v místě a čase určeném kupujícím,
g) prodávající se neprodleně spojí s příslušnou osobou na straně kupujícího, nejpozději však do 48 

hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky; nahlášení vady bude provedeno písemnou formou 
(podle dohody smluvních stran -  dopisem, faxem, e-mailem, prostřednictvím formuláře 
prodávajícího zveřejněného na jeho webových stránkách) na adresu či telefonní číslo 
prodávajícího,

h) záruční doba ani lhůta pro uplatnění práv z vadného plnění neběží po dobu, po kterou kupující 
nemůže užívat dodávku pro vady.

4. Prodávající se dále zavazuje, že poskytne kupujícímu pozáruční servis, a to po dobu nejméně 8 let. 
Cena za tento pozáruční servis bude účtována podle ceníku náhradních dílů a servisních prací 
prodávajícího platného v den dodání zboží, pokud nebude ujednáno jinak v samostatné smlouvě. 
Ceny lze meziročně upravit maximálně o oficiální výši inflace vyhlášenou Českým statistickým 
úřadem.



Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení maximálně ve výši stanovené nařízením vlády č. 
351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě, že prodávající nedodrží v záruční době lhůtu nástupu na opravu, uhradí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý případ a každý započatý den prodlení. Tím není 
dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy a náhradu nákladů vynaložených na uplatnění svého 
práva.

3. V případě, že bude prodávající v prodlení s plněním předmětu podle této smlouvy, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tím není 
dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy a náhradu nákladů vynaložených na uplatnění svého 
práva.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis anebo pro 
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje:
• na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60ti dní po dni 

splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na takové prodlení prodávajícím písemně upozorněn,
• na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas dodávku dle této smlouvy, pokud 

nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn,
2. Oznámení o odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní 

straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
druhé smluvní straně.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím, tj. dnem podpisu dodacího listu. To 
platí i v případě, že dodávka bude doručena prostřednictvím dopravce nebo poskytovatele 
poštovních služeb.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím dodávky, tj. dnem podpisu dodací 
listu.

3. Prodávající se zavazuje, že při dodávce, kterou svěří dopravci nebo poskytovateli poštovních 
služeb, zajistí pojištění takové dodávky na celou výši její hodnoty, pokud se smluvní strany 
v konkrétním případě nedohodnou jinak.

4. Prodávající je povinen dodávku zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je obvyklý 
a potřebným k uchování a ochraně zboží.

5. Kupující se zavazuje, že pro zboží a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, které budou mít 
běžné (obvyklé) hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, která bude schválena podle 
příslušných technických předpisů.

6. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech týkajících se zejména 
zdravotní, obchodní, ekonomické či technické činnosti kupujícího, které se dozví v souvislosti se 
svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením této smlouvy, pokud tyto 
skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Prodávající si je vědom, že se jedná o důvěrné 
informace a zavazuje se. že výše uvedené skutečnosti neposkytne třetím osobám, ani jich nevyužije 
ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle 
této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců 
či jiných pracovníků kupujícího, se kterými se prodávající v souvislosti se svou činností pro 
kupujícího dozví nebo dostane do kontaktu. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti se 
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový 
případ. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy či náhradu 
nákladů účelně vy naložených na uplatnění jeho práva dle tohoto odstavce.

4



Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy kupujícím za účelem splnění povinností uložených mu
platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů, a dále pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České 
republiky.

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích náležitostí vč. 
příloh, které jsou její nedílnou součástí, v registru smluv.

9. Prodávající bere na vědomí, že kupující, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz 
třetí osoby poskytnout informace podle zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za 
kupujícím vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

smlouvou výslovně neupravená, jakož i právní poměry zní vznikající a vyplývající, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že souhlasí s jejím obsahem.
5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, nevymahatelné, 

zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná. Smluvní strany se zavazují 
nahradit takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, 
platným, účinným, vymahatelným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného
číslovaného dodatku, pokud není výše v této smlouvě výslovně uvedeno jinak.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto

3. Případné spory se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, 
budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

Příloha č. 1 -  Specifikace zboží
Příloha č. 2 -  Cenová tabulka2
Příloha Č. 3 -  Harmonogram jednotlivých dodávek

V Želevčicích dne 22.12.2017 
Za prodávajícího:

Jméno a funkce: Petr Smetana 
Customer Service manager

2 Cenová tabulka bude doplněna dle výsledků dosažených v elektronické aukci.

5



Příloha č. 1 Specifikace zboží

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky:
298x lůžko pro standardní péči 1 s matrací -  Eleganza 1

- bezpečnost lůžka -  shoda s normou EN 60601 -2-52 v platném znění, bez výhrad -  ANO 
stabilní a jednoduše čistitelná konstrukce lůžka -  ANO

- elektricky polohovatelná čtyřdílná ložná plocha -  tj. zádový a stehenní díl polohovatelný 
nezávisle pomocí elektromotorů -  ANO
bezpečná pracovní zátěž minimálně 250kg -  ANO, 250 kg
maximální vnější šíře lůžka 100 cm -  ANO, 99 cm
ložná plocha min. o velikosti 200x90 cm -  ANO, 200x90 cm
zdvih ložné plochy pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 40 -  70 cm pro bezpečnou 
práci personálu a mobilizaci pacienta -  ANO, 39,5 -  76 cm
zádový a stehenní díl s automatickým odsunem v horizontálním i vertikálním směru při 
polohování pro eliminaci tlaku střižných sil -  ANO 
potenciálové propojení -  ANO
náklon do Trendelenburgovy a Antitrendelenburgovy polohy min. 12° pomocí 
elektromotoru -  ANO, 15°
mechanické rychlospuštění zádového dílu (CPR) -  ANO
centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování, možnost 
blokace jednotlivých funkcí a s předprogramovanými důležitými polohami (minimálně 
resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, TR/ATR poloha) -  ANO
kompaktní plastová odnímatelná čela, nožní s aretací proti samovolnému vytažení při 
transportu -  ANO
možnost výběru kompaktních plastových dělených %-ních (nerestriktivních) sklopných 
postranic (sklápění postranic podél lůžka) s integrovanými ovladači a dostatečnou ochranou 
pacienta před pádem či zaklíněním dle platných norem s možností zabezpečení celé délky 
ložné plochy pro neklidného pacienta nebo jednodílných sklopných postranic s jednoduše 
odpojitelným ručním ovladačem pro pacienta -  ANO
4 x kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr minimálně 150 mm s plastovým krytem -
ANO, 150 mm
ochranná kolečka v rozích lůžka -  ANO
5. kolečko pro lepší manipulaci s lůžkem -  ANO
systém ochrany před opomenutím nezabržděného lůžka (alarm nebo automatická brzda)
ANO
integrované prodloužení/zkrácení lůžka minimálně 15 cm -  ANO, I 5 cm 
zálohová baterie s vlastní autodiagnostikou kapacity a životnosti -  ANO 
vstávací madlo -  ANO
univerzální lišty a držáky na příslušenství -  ANO 

Matrace: PrimaCare20
pasivní antidekubitní matrace -  riziko III, jádro matrace kombinované ze studených PU pěn, 
nosná část z pěny o hustotě min. 40 kg/m3, na povrchu vrstva min. 5 cm z pěny o hustotě 
min. 50 kg/m3, jádro zajišťující zónovou tuhost alespoň v 5 zónách a dobrou ventilaci, 
všechny pěny se sníženou hořlavostí -  ANO
potah snadno snímatelný, zip ze čtyř stran s ochranou proti znečištění, paropropustný, 
voděodolný, spoje potahu zabraňující průsaku nečistot do jádra -  kontinuálně svařované 
(lepené), materiál potahu bakteriostatický, dezinfikovatelný prostředky ve FN Motol běžně 
používanými, pružný, se sníženou hořlavostí -  ANO
na spodní straně potahu transportní madla pro jednoduchou manipulaci -  ANO 
nosnost min. 200 kg -  ANO, 200 kg

6



r rozměr dle lůžka, výška min. 14 cm -  ANO, 14 cm
Příslušenství:
^98\ chromová hrazda s navíjecí rukojetí -  ANO 
60x teleskopický infuzní stojan se 4 kovovými háčky -  ANO 
1 5 X zahnutý teleskopický infuzní stojan se 4 kovovými háčky -  ANO 
155x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu -  ANO 
94x sada přídavných nožních postranic -  ANO 
90x držák na berle -  ANO 
1 Ox koš na bažanta -  ANO 
68x jednoduše odpojitelný ruční ovladač -  ANO 
36x polička na lůžkoviny -  ANO 
5x doplňková matrace pro prodloužené lůžko -  ANO 
Postranice:
157x plastové 3/4 - ní sklopné postranice s integrovanými ovladači -  ANO 
141 x jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro pacienta -
ANO
Barevné provedení:
84x žlutá -  ANO
49x oranžová -  ANO (dle změny a doplnění zadávací dokumentace č. 3 -  52x)
27x oranžový pruh -  ANO 
40x modrá -  ANO 
9x modrý pruh -  ANO
49x zelená -  ANO (dle změny a doplnění zadávací dokumentace č. 3 -  46x)
18x zelený pruh -  ANO 
1 Ox modrozelená -  ANO 
12x dekor dřeva -  hnědočervená -  ANO

87x lůžko pro standardní péči 2 s matrací -  Eleganza 2

bezpečnost lůžka - shoda s normou EN 60601-2-52 v platném znění, bez výhrad -  ANO 
stabilní a jednoduše čistitelná sloupová konstrukce lůžka -  ANO
elektricky polohovatelná čtyřdílná ložná plocha -  tj. zádový a stehenní díl polohovatelný
nezávisle pomocí elektromotorů -  ANO
bezpečná pracovní zátěž minimálně 230 kg -  ANO, 250 kg
maximální vnější šíře lůžka 100 cm -  ANO, 99,5 cm
ložná plocha min. o velikosti 200x90 cm -  ANO, 200x90 cm
zdvih ložné plochy pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 40 -  70 cm pro bezpečnou 
práci personálu a mobilizaci pacienta -  ANO, 39,5 -  77,5 cm 
autoregrese ložné plochy -  ANO 
potenciálové propojení -  ANO
integrované prodloužení/zkrácení lůžka minimálně 15 cm -  ANO, 32 cm
náklon do Trendelenburgovy a Antitrendelenburgovy polohy min. 12° pomocí
elektromotoru -  ANO, 16°
mechanického rychlospuštění zádového dílu (CPR) -  ANO
centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování, možností 
blokace jednotlivých funkcí a s přeprogramovanými důležitými polohami (minimálně 
resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, TR/ATR poloha) -  ANO
nožní ovladače integrované do podvozku pro výškové nastavení lůžka s ochranou proti 
nechtěnému polohování -  ANO
integrované dělené sklopné postranice (sklápění postranic podél lůžka) s integrovanými 
oboustrannými ovladači s ochranou proti nechtěnému polohování, tvořící ochrannou bariéru

7



po celé délce ložné plochy -  ANO
spouštění postranic tlumené plynopružinou či tlumičem -  ANO 
kompaktní plastová odnímatelná čela, s nožní aretací proti samovolnému vytažení při 
transportu -  ANO
4 x kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr nejlépe 150 mm s plastovým krytem- 
ANO, 150 mm
ochranná kolečka v rozích lůžka -  ANO 
5. kolečko pro lepší manipulaci s lůžkem -  ANO
systém ochrany před opomenutím nezabržděného lůžka (alarm nebo automatická brzda) -  
ANO
zálohová baterie s vlastní autodiagnostikou kapacity a životnosti -  ANO 
univerzální lišty a držáky na příslušenství -  ANO 

Matrace: PrimaCare20
pasivní antidekubitní matrace -  riziko III, jádro matrace kombinované ze studených PU pěn, 
nosná část z pěny o hustotě min. 40 kg/m3, na povrchu vrstva min. 5 cm z pěny o hustotě 
min. 50 kg/m3, jádro zajišťující zónovou tuhost alespoň v 5 zónách a dobrou ventilaci, 
všechny pěny se sníženou hořlavostí -  ANO
potah snadno snímatelný, zip ze čtyř stran s ochranou proti znečištění, paropropustný, 
voděodolný, spoje potahu zabraňující průsaku nečistot do jád ra- kontinuálně svařované 
(lepené), materiál potahu bakteriostatický, dezinfikovátelný prostředky ve FN Motol běžně 
používanými, pružný, se sníženou hořlavostí -  ANO
na spodní straně potahu transportní madla pro jednoduchou manipulaci -  ANO 
nosnost min. 200 kg -  ANO, 200 kg 
rozměr dle lůžka, výška min. 14 cm -ANO, 14 cm 

Příslušenství:
76x chromová hrazda s navíjecí rukojetí -  ANO 
54x teleskopický infuzní stojan se 4 kovovými háčky -  ANO 
48x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu -  ANO 
50x držák na berle -  ANO 
11 x polička na psaní -  ANO
40x držák kanyl 5 háčků, upevnění na podvozek -  ANO 
3x doplňková matrace pro prodloužené lůžko -  ANO 
4x jednoduše odpojitelný ruční ovladač -  ANO 
2x koš na bažanta -  ANO 
Barevné provedení:
3x modrá -  ANO
28x modrozelená -  ANO
22x oranžová -  ANO
lOx zelená -  ANO
18x žlutá -  ANO
4x perlově bílá -  ANO
2x dekor dřeva -  buk -  ANO

lOx lůžko pro standardní péči zúžené s matrací -  Eleganza Smart

bezpečnost lůžka - shoda s normou EN 60601-2-52 v platném znění, bez výhrad -  ANO 
stabilní a jednoduše čistitelná sloupová konstrukce lůžka -  ANO
elektricky polohovatelná čtyřdílná ložná plocha -  tj. zádový a stehenní díl polohovatelný
nezávisle pomocí elektromotorů -  ANO
bezpečná pracovní zátěž minimálně 230 kg -  ANO. 230 kg
maximální vnější šíře lůžka 95 cm -  ANO, 94,5 cm

8



ložná plocha min. o velikosti 200x86 cm -  ANO, 200x86 cm
zdvih ložné plochy pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 40 -  70 cm pro bezpečnou 
práci personálu a mobilizaci pacienta -  ANO, 38,5 -  76,5 cm 
autoregrese ložné plochy -  ANO 
potenciálové propojení -  ANO
integrované prodloužení/zkrácení lůžka minimálně 15 cm -  ANO, 15 cm 
náklon do Trendelenburgovy a Antitrendelenburgovy polohy min. 12° pomocí 
elektromotoru -  ANO, 16°
mechanického rychlospuštění zádového dílu (CPR) -  ANO
centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování, možností 
blokace jednotlivých funkcí a s přeprogramovanými důležitými polohami (minimálně 
resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, TR/ATR poloha) -  ANO
jednodílné sklopné postranice (sklápění postranic podél lůžka) sjednoduše odpojitelným 
ručním ovladačem pro pacienta -  ANO
kompaktní plastová odnímatelná čela, s nožní aretací proti samovolnému vytažení při 
transportu -  ANO
4 x kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr nejlépe 150 mm s plastovým krytem 
ANO, 150 mm
ochranná kolečka v rozích lůžka -  ANO 
5. kolečko pro lepší manipulaci s lůžkem -  ANO 
zálohová baterie s vlastní autodiagnostikou kapacity a životnosti -  ANO 
univerzální lišty a držáky na příslušenství -  ANO 

Matrace: PrimaCare20
pasivní antidekubitní matrace -  riziko III, jádro matrace kombinované ze studených PU pěn, 
nosná část z pěny o hustotě min. 40 kg/m3, na povrchu vrstva min. 5 cm z pěny o hustotě 
min. 50 kg/m3, jádro zajišťující zónovou tuhost alespoň v 5 zónách a dobrou ventilaci, 
všechny pěny se sníženou hořlavostí -  ANO
potah snadno snímatelný, zip ze čtyř stran s ochranou proti znečištění, paropropustný, 
voděodolný, spoje potahu zabraňující průsaku nečistot do jádra -  kontinuálně svařované 
(lepené), materiál potahu bakteriostatický, dezinfikovatelný prostředky ve FN Motol běžně 
používanými, pružný, se sníženou hořlavostí -  ANO
na spodní straně potahu transportní madla pro jednoduchou manipulaci -  ANO 
nosnost min. 200 kg -  ANO, 200 kg 
rozměr dle lůžka, výška min. 14 cm -ANO, 14 cm 

Příslušenství:
lOx chromová hrazda s navíjecí rukojetí -  ANO 
1 Ox držák na berle -  ANO 
Barevné provedení: 
lOx zelená-ANO

24x Lůžko intenzivní (JLP lůžko) s matrací -  Eleganza 3XC

bezpečnost lůžka - shoda s normou EN 60601-2-52 v platném znění, bez výhrad -  ANO
velmi stabilní a jednoduše čistitelná sloupová konstrukce lůžka -  ANO
elektricky polohovatelná čtyřdílná ložná plocha -  tj. zádový a stehenní díl polohovatelný
nezávisle pomocí elektromotorů -  ANO
bezpečná pracovní zátěž minimálně 250 kg -  ANO, 250 kg
maximální vnější šíře lůžka 105 cm -  ANO, 104,5 cm
zdvih ložné plochy pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 40-70 cm pro bezpečnou 
práci personálu a mobilizaci pacienta -  ANO 4 1 -7 9  cm (dle změny a doplnění zadávací 
dokumentace č. 3 je tento rozsah akceptován)
zádový a stehenní díl s automatickým odsunem v horizontálním i vertikálním směru při 
polohování pro eliminaci tlaku a střižných sil -  ANO

9



integrované prodloužení/zkrácení lůžka minimálně 15 cm -  ANO, 25 cm 
ložná plocha umožňující RTG vyšetření plic pacienta na lůžku, nevyžadujeme držák RTG 
kazety pod ložnou plochou -  ANO
možnost snímání pacienta C ramenem kontinuálně bez omezení od hlavy k pánvi pacienta -  
ANO
potenciálové propojení -  ANO
náklon do Trendelenburgovy a Antitrendelenburgovy polohy min 12° pomocí elektromotoru 
mechanické rychlospuštění zádového dílu (CPR) -  ANO, 13°
centrální sesterský ovládací panel s ochranou proti nechtěnému polohování, možností 
blokace jednotlivých funkcí a s předprogramovanými důležitými polohami (minimálně 
resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, TR/ATR poloha) -  ANO
nožní ovladače integrované do podvozku pro výškové nastavení s ochranou proti 
nechtěnému polohování -  ANO
kompaktní plastové dělené 3/4-ní (nerestriktivní) sklopné postranice (sklápění postranic podél 
lůžka) s integrovanými ovladači a dostatečnou ochranou pacienta před pádem či zaklíněním 
dle platných norem s možností zabezpečení celé délky ložné plochy pro neklidného pacienta 
-ANO
výška postranic dostatečná i pro použití aktivního antidekubitního systému, tj. minimálně 45 
cm -  ANO, 45 cm
kompaktní plastová odnímatelná čela, nožní s aretací proti samovolnému vytažení při 
transportu -  ANO
kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr minimálně 150 mm s plastovým krytem 
ANO, 150 mm
ochranná kolečka v rozích lůžka -  ANO 
5. kolečko pro lepší manipulaci s lůžkem -  ANO
systém ochrany před opomenutím nezabržděného lůžka (alarm nebo automatická brzda) -  
ANO, automatická brzda
zálohová baterie s autodiagnostikou kapacity a životnosti -  ANO
integrovaný vážící systém samostatně ovladatelný bez nutnosti použití sesterského ovladače 
umožňující vážení pacienta s eliminací vlivu přidávaných a odebíraných předmětů na vlastní 
hmotnost pacienta -  ANO 
univerzální lišty a držáky na příslušenství -  ANO
nutná kompatibilita s centrálními elektronickými informačními technologiemi 
používanými ve FN v Motole (UNIS, ICIP -  „Intelli Space Critical Care and Anesthesia -  
Philips44) - ANO

Matrace: CliniCare20
pasivní antidekubitní matrace -  riziko IV, jádro matrace kombinované ze studené PU pěny a 
viskoelastické pěny, nosná část z PU pěny o hustotě min. 50 kg/m3, na celém povrchu 
vrstva min. 5 cm z viskoelastické pěny o hustotě min. 85 kg/m3, jádro zajišťující zónovou 
tuhost alespoň v 7 zónách a dobrou ventilaci, všechny pěny se sníženou hořlavostí -  ANO 
okraje matrace vyztuženy studenou PUR pěnou o vyšší tuhosti -  ANO 
potah snadno snímatelný, zip ze čtyř stran s ochranou proti znečištění, paropropustný, 
voděodolný, spoje potahu zabraňující průsaku nečistot do jádra -  kontinuálně svařované 
(lepené), materiál potahu bakteriostatický, dezinfikovatelný prostředky ve FN Motol běžně 
používanými, pružný, se sníženou hořlavostí -  ANO
na spodní straně potahu transportní madla pro jednoduchou manipulaci -  ANO 
nosnost min. 230 kg -  ANO, 230 kg 
rozměr dle lůžka, výška min. 14 cm -  ANO, 14 cm 

Příslušenství:
16x chromová hrazda s navíjecí rukojetí -  ANO 
1 lx teleskopický infuzní stojan se 4 kovovými háčky -  ANO 
8x polička na psaní -  ANO

10



16x držák kanyl 5 háčků, upevnění na podvozek -  ANO
16x sada přídavných nožních postranic -  ANO
8x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu -  ANO
8x držák na močový sáček -  ANO
2x držák hadic ventilátoru -  ANO
3x polička na lůžkoviny -  ANO
12x jmenovka -  ANO
Barevné provedení:
1 x oranžová -  ANO 
8x žlutá -  ANO 
9x zelená -  ANO 
6x modrá -  ANO

4x resuscitační lůžko (RES lůžko) s matrací: Multicare

bezpečnost lůžka - shoda s normou EN 60601-2-52 v platném znění, bez výhrad -  ANO 
velmi stabilní a jednoduše čitelná sloupová konstrukce lůžka -  ANO
plně elektricky polohovatelná čtyřdílná ložná plocha -  tj. zádový, stehenní a lýtkový díl 
polohovatelný nezávisle pomocí elektromotorů -  ANO 
bezpečná pracovní zátěž minimálně 250 kg -  ANO, 250 kg 
maximální vnější šíře lůžka 105 cm -  ANO, 105 cm
zdvih ložné plochy lůžka pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 45-75 cm pro 
bezpečnou práci personálu a mobilizaci pacienta -  ANO, 44 -  82 cm
zádový a stehenní díl s automatickým odsunem v horizontálním i vertikálním směru při 
polohování pro eliminaci tlaku a střižných sil na tělo a vnitřní orgány pacienta -  ANO 
ložná plocha umožňující RTG vyšetření plic pacienta na lůžku, držák RTG kazety pod 
ložnou plochou dobře dostupný ze strany lůžka ANO
možnost snímaní pacienta C ramenem kontinuálně bez omezení od hlavy k pánvi pacienta 
ANO
oboustranný laterální náklon minimálně +/- 30° s možností laterálního polohování 
v automatickém (kontinuálním) režimu s programovatelnými časy a úhly pro prevenci a 
podporu léčby dekubitů, plicních komplikací, apod. (lze řešit funkcemi lůžka nebo matrace)
-  ANO, 30°
potenciálové propojení -  ANO
náklon do Trendelenburgovy a Antitrendelenb. polohy min. 12° pomocí elektromotoru 
ANO, Trendelenburg 13°, Antitrendelenburg 16° 
mechanické rychlospuštění zádového dílu (CPR) -  ANO
oboustranný centrální sesterský ovládací panel s interaktivním dotykovým displejem pro 
ovládání lůžka, antidekubitního systému, vážícího systému, a programovatelných funkcí. 
Musí být opatřen ochranou proti nechtěnému polohování, s možností blokace jednotlivých 
funkcí a s předprogramovanými důležitými polohami (minimálně resuscitační poloha CPR, 
kardiacké křeslo, TR/ATR poloha) -  ANO
nožní ovladače integrované do podvozku pro výškové nastavení a laterální náklon lůžka s 
ochranou proti nechtěnému polohování -  ANO
kompaktní plastové dělené %-ní (nerestriktivní) sklopné postranice s integrovanými 
ovladači a dostatečnou ochranou pacienta před pádem či zaklíněním dle platných norem 
s možností zabezpečení celé délky ložné plochy pro neklidného pacienta -  ANO 
výška postranic dostatečná dle norem pro použití aktivního antidekubitního systému, tj. 
minimálně 22 cm nad povrchem matrace -  ANO, 22 cm
kompaktní plastová odnímatelná čela, nožní s aretací proti samovolnému vytažení při 
transportu -  ANO
integrovaný vážící systém umožňující vážení pacienta s pamětí naměřených hodnot a s 
eliminací vlivu přidávaných a odebíraných předmětů na vlastní komfort pacienta -  ANO 
dvojitá kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr minimálně 150 mm s plastovým 
krytem -  ANO, 150 mm



ochranná kolečka v rozích lůžka -  ANO
páté kolečko pro lepší manipulaci s lůžkem -  ANO
systém ochrany před opomenutím nezabržděného lůžka (alarm nebo automatická brzda) — 
ANO, automatická brzda

zálohová baterie s autodiagnostikou kapacity a životnosti -  ANO
integrované prodloužení/zkrácení lůžka minimálně 15 cm pomocí elektromotoru -  ANO. 22 
cm
univerzální lišty a držáky na příslušenství -  ANO
nutná kompatibilita s centrálními elektronickými informačními technologiemi 
používanými ve FN v Motole (UNIS, IC1P — „Intelli Space Critical Care and Anesthesia — 
Philips44) -  ANO

Matrace: CliniCare20
pasivní antidekubitní matrace -  riziko IV, jádro matrace kombinované ze studené PU pěny a 
viskoelastické pěny, nosná část z PU pěny o hustotě min. 50 kg/m3, na celém povrchu 
vrstva min. 5 cm z viskoelastické pěny o hustotě min. 85 kg/m3, jádro zajišťující zónovou 
tuhost alespoň v 7 zónách a dobrou ventilaci, všechny pěny se sníženou hořlavostí -  ANO 
okraje matrace vyztuženy studenou PUR pěnou o vyšší tuhosti -  ANO 
potah snadno snímatelný, zip ze čtyř stran s ochranou proti znečištění, paropropustný, 
voděodolný, spoje potahu zabraňující průsaku nečistot do jádra -  kontinuálně svařované 
(lepené), materiál potahu bakteriostatický, dezinfikovatelný prostředky ve FN Motol běžně 
používanými, pružný, se sníženou hořlavostí -  ANO
na spodní straně potahu transportní madla pro jednoduchou manipulaci -  ANO 
nosnost min. 230 kg -  ANO, 230 kg 
rozměr dle lůžka, výška min. 14 cm -  ANO, 14 cm 

Příslušenství:
4x teleskopický infuzní stojan se 4 plastovými háčky -  ANO 
8x držák kanyl 5 háčků, upevnění na podvozek -  ANO 
4x sada přídavných nožních postranic -  ANO 
4x držák hadic ventilátoru -  ANO 
lx polička na m onitor-ANO 
4x polička na psaní -  ANO

Všechna lůžka musí být konstrukčně provedena tak, aby nehrozilo riziko zničení lůžek (např. 
uražení pohonné jednotky při vjezdu do výtahu, uražení koleček při vjezdu do výtahu, úraz sester při 
manipulaci s postranicemi). -  ANO
Snadná a rychlá manipulace s lůžkem při transportu pacienta ve fixované poloze z operačního sálu 
na oddělení. -  ANO
Lůžka musí být snadno desinfikovatelná. -  ANO
Specifikace typů postranic, barevného provedení a jednotlivého příslušenství k lůžkům je uvedeno 
v příloze č. 1: Upřesnění požadavků dle klinik.

Příloha č.1 k technické specifikaci

Upřesnění požadavků dle klinik

Dětská psychiatrická klinika

3x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací
plastové dělené 3/4-ní sklopné postranice s integrovanými ovladači

3x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
3x teleskopický infuzní stojan se 4 kovovými háčky



Barevné provedení:
3x zelená

Chirurgická klinika 2. LF UK a FN Motol

2. S tan ice
24x Lůžko pro standardní péčí 1 s matrací

plastové dělené 3/4-ní sklopné postranice s integrovanými ovladači
24x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
24x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu
24x jednoduše odpojitelný ruční ovladač

Barevné provedení:
24x žlutá

3. S tan ice
27x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací

plastové dělené 3/4-ní sklopné postranice s integrovanými ovladači
27x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
27x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu
27x jednoduše odpojitelný ruční ovladač

Barevné provedení:
27x žlutá

2x Lůžko pro standardní péči 2 s matrací
2x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
2x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu
2x jednoduše odpojitelný ruční ovladač

Barevné provedení:
2x žlutá

I. ortopedická klinika 1. LF UK a FN Motol

1. S tan ice
10x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací

jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro 
pacienta

10x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
10x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu
3x sada přídavných nožních postranic

10x držák na berle
Barevné provedení:

10x zelená
10x Lůžko pro standardní péči 2 s matrací

10x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
10x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu
10x držák na berle

Barevné provedení:
10x zelená



3. S tan ice
10x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací

jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro 
pacienta

10x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
1 0 x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu
3x sada přídavných nožních postranic

10x držák na berle
Barevné provedení:

10x oranžová
10x Lůžko pro standardní péči 2 s matrací

10x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
10x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu
10x držák na berle

Barevné provedení:
10x oranžová

4. S tan ice
10x Lůžko pro standardní péčí 1 s matrací

jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro 
pacienta

1 0 x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
10x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu
5x sada přídavných nožních postranic

10x držák na berle
Barevné provedení:

10x modrozelená
10x Lůžko pro standardní péčí 2 s matrací

1 0 x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
10x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu
10x držák na berle

Barevné provedení:
1 0 x modrozelená

S eptika
10x Lůžko pro standardní péčí 1 s matrací

jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro 
pacienta

10x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
1 0 x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu
10x teleskopický infuzní stojan se 4 kovovými háčky
3x sada přídavných nožních postranic

10x držák na berle
Barevné provedení:

10x žlutá
10x Lůžko pro standardní péči 2 s matrací

10x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
10x teleskopický infuzní stojan se 4 kovovými háčky
10x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu
10x držák na berle

Barevné provedení:
1 0 x žlutá

14



Klinika dětské a dospělé ortopedie a traumatologie 2. LF UK a FN Motol

1 S tan ice -  13x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací
jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro 
pacienta

13x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
13x držák na berle
4x sada přídavných nožních postranic

Barevné provedení:
13x modrá

2. S tan ice  - 13x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací
jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro 
pacienta

13x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
6x sada přídavných nožních postranic

Barevné provedení:

13x žlutá

III. Chirurgická klinika 1. LF UK a FN Motol 

1. S tan ice - 18x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací
plastové dělené 3/4-ní sklopné postranice s integrovanými ovladači

18x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
18x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu
2x sada přídavných nožních postranic

Barevné provedení:
18x zelený proužek

2. S tan ice - 27x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací
plastové dělené 3/4-ní sklopné postranice s integrovanými ovladači

27x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
27x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu

2x sada přídavných nožních postranic
Barevné provedení:

27x oranžový proužek

2x lůžko pro standardní péči 2 s matrací
2x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
2x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu

Barevné provedení:
2x dekor dřeva - buk

Tx oddě len í - 4x lůžko pro standardní péči 2 s matrací
4x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
4x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu

Barevné provedení:
4x žlutá

JIP  - 8x JIP lůžko s matrací

15



8x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
8x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu
8x držák na močový sáček

Barevné provedení:

8x žlutá

Interní klinika 2. LF UK a FN Motol

1. S tan ice - 9x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací
plastové dělené 3/4-ní sklopné postranice s integrovanými ovladači

9x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
9x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu

Barevné provedení:
9x modrý pruh

2. S tan ice - 3x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací
jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro pacienta

3x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
3x sada přídavných nožních postranic

Barevné provedení:
3x modrá

3. S tan ice - 8x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací
jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro pacienta

8x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
8x sada přídavných nožních postranic
8x polička na lůžkoviny
8x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu

Barevné provedení:
8x modrá

5. S tan ice - 2x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací
plastové dělené 3/4-ní sklopné postranice s integrovanými ovladači

2x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
2x držák se 3 zahnutými háčky s upevněním na hrazdu

Barevné provedení:
2x zelená

6. S tan ice - 17x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací
plastové dělené 3/4-ní sklopné postranice s integrovanými ovladači

17x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
17x teleskopický infuzní stojan se 4 kovovými háčky
5x doplňková matrace pro prodloužené lůžko
7x držák na berle

10x sada přídavných nožních postranic
17x polička na lůžkoviny
10x koš na bažanta
17x jednoduše odpojitelný ruční ovladač

Barevné provedení:
17x oranžová

16



Kardiologická klinika 2. LF UK a FN Motol

Lůžková s tan ice  - 10x lůžko pro standardní péči zúžené s matrací
10x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
10x držák na berle

Barevné provedení:
10x zelená

N adstandard  - 4x lůžko pro standardní péči 2 s matrací
4x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
4x držák na berle

Barevné provedení:

4x perlově bílá

Klinika kardiovaskulární chirurgie 2. LF UK a FN Motol

JIP  - 8x JIP lůžko s matrací
8x teleskopický infuzní stojan se 4 kovovými háčky
2x držák hadic ventilátoru
8x polička na psaní

16x držák kanyl 5 háčků, upevnění na podvozek
8x sada přídavných nožních postranic

čela lůžek pouze u noh, u hlavy bez čela
Barevné provedení:

8x zelená

JIP  - 4x resuscitační lůžko s matrací
4x teleskopický infuzní stojan se 4 plastovými háčky
4x držák hadic ventilátoru
8x držák kanyl 5 háčků, upevnění na podvozek
4x polička na psaní
1x polička na monitor
4x sada přídavných nožních postranic

čela lůžek pouze u noh, u hlavy bez čela

In te rm ed ián  - 11x lůžko pro standardní péči 2 s matrací
22x teleskopický infuzní stojan se 4 kovovými háčky
11x polička na psaní
22x držák kanyl 5 háčků, upevnění na podvozek

3x doplňková matrace pro prodloužené lůžko
čela lůžek pouze u noh, u hlavy bez čela

Barevné provedení:
11x oranžová

Cévní - 18x lůžko pro standardní péčí 2 s matrací
18x chromová hrazda s navíjecí rukojetí

18x teleskopický infuzní stojan se 4 kovovými háčky
18x držák kanyl 5 háčků, upevnění na podvozek

17



6x držák na berle
Barevné Drovedení:

18x modrozelená

LDN - centrum následné péče 

30x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací
Dlastové dělené 3/4-ní sklopné postranice s integrovanými ovladači

30x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
30x teleskopicky infuzní stojan se 4 kovovými háčky
30x držák na berle
30x sada přídavných nožních postranic

Barevné provedení:
14x zelená
16x modrá

Neurochirurgická klinika dětí a dospělých

4x lůžko pro standardní péči 2 s matrací
4x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
4x teleskopický infuzní stojan se 4 kovovými háčky

Barevné provedení:
3x modrá
1X oranžová

Neurologická klinika 2. LF UK a FN Motol

Lůžková s tan ice  - 8x lůžko pro standardní péči 1 s matrací
jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro pacienta

8x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
8x polička na lůžkoviny

Barevné provedení:
8x dekor dřeva - hnědočervená

N adstandard  - 3x lůžko pro standardní péči 1 s matrací
jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro pacienta

3x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
3x polička na lůžkoviny

Barevné provedení:
3x dekor dřeva - hnědočervená

JIP  - 3x JIP lůžko s matrací
3x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
3x teleskopický infuzní stojan se 4 kovovými háčky
3x polička na lůžkoviny
3x sada přídavných nožních postranic

Barevné provedení:
1x modrá

18



1x zelená 
1x oranžová

NIP - DIOP

2x lůžko pro standardní péči 2 s matrací
2x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
2x koš na bažanta
2x jednoduše odpojitelný ruční ovladač

Barevné provedení:
2x žlutá

O R L

1. S tan ice  - 11x lůžko pro standardní péči 1 s matrací
jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro pacienta

11X chromová hrazda s navíjecí rukojetí
2x sada přídavných nožních postranic

Barevné provedení:
10x zelená

1x dekor dřeva - hnédočervená

J IP  - 5x JIP lůžko s matrací
5x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
5x sada přídavných nožních postranic

12x jmenovka
Barevné provedení:

5x modrá

Pneumologická klinika 2. LF UK a FN Motol 

1. S tan ice -  11x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací
jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro 
pacienta

11x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
5x sada přídavných nožních postranic

Barevné provedení:
4x žlutá
4x oranžová
3x zelená

2. S tan ice - 16x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací
jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro 
pacienta

16x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
8x sada přídavných nožních postranic

Barevné provedení:
6x žlutá
6x oranžová

19



4x zelená

Urologická klinika 2. LF UK a FN Motol

15x Lůžko pro standardní péči 1 s matrací
jednodílné sklopné postranice s jednoduše odpojitelným ručním ovladačem pro pacienta

15x chromová hrazda s navíjecí rukojetí
15x zahnutý teleskopický infuzní stojan se 4 kovovými háčky

Barevné provedení:

15x oranžová

20



FN
 M

ot
ol

 -
 N

em
oc

ni
čn

í 
lů

žk
a 

pr
o 

st
an

da
rd

ní
 a

 in
te

nz
iv

ní
 p

éč
i 

Př
ílo

ha
 č

. 3
 -

 C
en

ov
á 

ta
bu

lk
a

FN
 M

ot
ol

 -
 N

em
oc

ni
čn

í l
ůž

ka
 p

ro
 s

ta
nd

ar
dn

í a
 in

te
nz

iv
ní

 p
éč

i

Př
ílo

ha
 č

. 3
 - 

C
en

ov
á 

ta
bu

lk
a

N
áz

ev
 z

bo
ží

M
.J

.
N

ab
íd

ko
vá

 c
en

a 
v 

Kč
 b

ez
 

D
PH

 z
a 

1 
M

J

N
ab

íd
ko

vá
 c

en
a 

v 
Kč

 v
č.

 
D

PH
 z

a 
1 

M
J

C
el

ko
vý

 
po

če
t k

us
ů 

(M
J)

N
ab

íd
ko

vá
 c

en
a 

za
 

ce
lk

ov
ý 

po
če

t k
us

ů 
v 

Kč
be

z 
D

PH

S
am

os
ta

tn
ě 

D
PH

N
ab

íd
ko

vá
 c

en
a 

za
 c

el
ko

vý
 

po
če

t k
us

ů 
v 

Kč
 v

č.
 D

PH

Lů
žk

o 
pr

o 
st

an
da

rd
ní

 p
éč

i 
1 

s 
m

at
ra

cí
1 ku
s

42
 0

00
,0

0 
Kč

48
 3

00
,0

0 
Kč

29
8

12
 5

16
 0

00
,0

0 
Kč

1 
87

7 
40

0,
00

 K
č

14
 3

93
 4

00
,0

0 
Kč

Lů
žk

o 
pr

o 
st

an
da

rd
ní

 p
éč

i 2
 s

 
m

at
ra

cí
1 ku
s

51
 5

00
,0

0 
Kč

59
 2

25
,0

0 
Kč

87
4 

48
0 

50
0,

00
 K

č
67

2 
07

5,
00

 K
č

5 
15

2 
57

5,
00

 K
č

Lů
žk

o 
pr

o 
st

an
da

rd
ní

 p
éč

i 
zú

že
né

 s
 m

at
ra

cí
1 ku
s

49
 0

00
,0

0 
Kč

56
 3

50
,0

0 
Kč

10
49

0 
00

0,
00

 K
č

73
 5

00
,0

0 
Kč

56
3 

50
0,

00
 K

č

Lů
žk

o 
in

te
nz

iv
ní

 
(J

IP
) 

lů
žk

o 
s 

m
at

ra
cí

1 ku
s

11
2 

00
0,

00
 K

č
12

8 
80

0,
00

 K
č

24
2 

68
8 

00
0,

00
 K

č
40

3 
20

0,
00

 K
č

3 
09

1 
20

0,
00

 K
č

Lů
žk

o 
re

su
sc

ita
čn

í 
(R

E
S

) 
lů

žk
o 

s 
m

at
ra

cí

1 ku
s

20
6 

00
0,

00
 K

č
23

6 
90

0,
00

 K
č

4
82

4 
00

0,
00

 K
č

12
3 

60
0,

00
 K

č
94

7 
60

0,
00

 K
č

C
el

ko
vá

 n
ab

íd
ko

vá
 c

en
a

20
 9

98
 5

00
,0

0 
Kč

3 
14

9 
77

5,
00

 K
č

24
 1

48
 2

75
,0

0 
Kč



Příloha č. 3 - Harmonogram jednotlivých dodávek

Dodávky budou probíhat dle požadavků zadavatele, minimálně 20 ks týdně.


